DatumLaterani, xi Kal. Maii.

LIII(I57). _

r- CANONICIS,ETMINISTERIAHBUSMAGUNTINIS: SP1R1TUM

CONSILIISANIORIS.
Mulla super rebellioneper eosfacla adversus Eccle*

siumet urchitpiscopum.
(Laterani, xi Kal. Maii.)

Supplicaruntnobisliuiuiliter, et devote, etc, ut in

ea quwmiltitur archiepiscopo, in eumdemfcre mo-

dum, usque consulalur, ul sicut per Romanum im-

perium oblfnere mertiil regiam dignltatem,"ilaquo-
que per Romanam Ecclcsiam mereatur dignitatem

- melropolilicam obtincre, Licet aulem malli do

ecclesia Maguntina,si lamen dicendisunt de Eccle-
- sia, qui suis exigeniibus culpis proecisisunt ab ec-

desiastica unitate, propier rebellionis excessum, et

inobedienlisevilium, in quo contra riiajestatem di-
_ vinam, Romanam Ecclesiam, el archiepiscopum

suum, obslinala menle pcrdurant, gravi meruerint

animadversionepuniri,nos tanien,quicorrcctionem,

paterno' desideramus affecltt, memores ejus, quae_
filia specialis, et honorabile membrtim aposiolicae
sedis exislil, non statim petitionem hnjusmodi du-
ximusadmiltendam,sedpriusinquirere disposuimus,

quaesuper iis fuerint inquirenda, ut, si forle peti-
lionem ipsam adiniltendam esse noverimus, provi-
deamus in ea, sicut expedire viderimus ecclesiae

Maguntinae,dum tamen a suo resipiscens errore, se

non reddal indignani. [ Alioquin non nobis, sed vo-

(157)Fragmenlum hujusce epistolaeexbibet Ray-
naldus, ad aniium1204, § 54. Quseapud ipsum.le-»-
gunlur, hic uncis inclusasunt.
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Iiis merilo poteritis impulare, si forle qui caput
abjicilis, membrum aliquod amitialis. ] Vesirum

igitur erit taliter honori nostro deferre, ut el nos
vesiro debeamus deferre honori, providenles vobis
jn lempore opportuno, ne forte post lempus, non

providenlise, sed poeniteniiaevobis locus merilo re-
- servelur

Datum Laterani, xi Kalendas Maii.
LIV (158).

ILLUSTRIREGIBOnEMORUH-

Piivilegia ipsi abimperatoribusconcessa,el db Otto-
ne nuper confirtmia, auctoritflle cliam aposlolica
confirmai.

(Lalerani, xvn Kal. Maii.)
Sic sibi spirilualis et materialis gladius muluae

iiuiiuanl subventionisauxilium, et vicissimcommu-
nicanlvires suas, uldefectus ope vicaria suppleant,
et ulerque alterius perficiat imperfectum. Decet

enini ul sibi ad invicera suffragentur, et apud eos

qui gladiumspirilualem non liment, jus ipsius ar-
mis gladius materialis alleget, et spirilualis lempo-
rali, cum necesse fuerit, aiicloritaiis suaerobur im-

pendal,et tribuatsuper his quaeminus essent valida